



ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 29.05.2024

№ 1018

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 23.05.2024 №984

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 №1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», в связи с технической ошибкой:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 23.05.2024 №984 «О присвоении спортивных разрядов» (далее – постановление) внести следующие изменения:

- 1.1. В подпункте 1.3. пункта 1 постановления слова «Ильиной Дарии Сергеевне» заменить словами «Ильиной Дарье Сергеевне»;
- 1.2. В подпункте 2.6. пункта 2 постановления слова «Цыкалову Артему Юрьевичу» заменить словами «Цыкалову Артёму Юрьевичу»;
- 1.3. В подпункте 6.8 пункта 6 слова постановления «Гудимовой Дарии Сергеевне» заменить словами «Гудимовой Дарье Сергеевне».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А. Юрьеву.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Р.Я.Ярема

Сертификат
7B59929D9EFBD7527DC94294F9F654FE
Владелец Ярема Роман Ярославович
Действителен с 11.05.2023 по 03.08.2024